CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 26/2021

Solicita informações sobre imóveis
alugados ao Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando as seguintes informações referentes a imóveis alugados ao
Município de Toledo.

I - Quantos imóveis o Município está utilizando em regime de
aluguel;

II - Valores dos aluguéis pagos por imóvel, discriminando para o
que cada um destes está sendo utilizado.

Tal solicitação se faz necessária para esclarecimentos acerca do
assunto.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2021

GABRIEL IERLE

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões

sidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B2BFD57559721132A4CCCABA2A815431 CODIGO DO DOCUMENTO: 033689
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 026/2021
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle